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Hållplatser

299 Saxdalen - Grängesberg och åter
Saxdalen Olsjövägen
Storänget
Saxdalen centrum
Folkets Hus Saxdalen
Facktorpsvägen Saxdalen
Sörbyn
Björnhy�an vsk
Björnhy�an
Bergslagsbyn
Bergslagsbyn övre
Bergsmansvägen
Gamla Gruvkontoret
Malmenskolan
Gruvfogdevägen Grängesberg
Bergsmansplan
Talls�gen Grängesberg
Grängesberg jvstn

Hållplatser

Grängesberg jvstn
Bergsmansplan
Gruvfogdevägen Grängesberg
Malmenskolan
Gamla Gruvkontoret
Bergsmansvägen
Bergslagsbyn övre
Björnhy�an
Björnhy�an vsk
Sörbyn
Facktorpsvägen Saxdalen
Folkets Hus Saxdalen
Saxdalen centrum
Stenbacksvägen
Storänget
Saxdalen Olsjövägen



299 Saxdalen - Grängesberg
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:41:38

Hållplatser
Saxdalen Olsjövägen
Saxdalen centrum
Björnhy�an
Bergslagsbyn
Malmenskolan
Grängesberg jvstn

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F
Linje 299 299 299 299
Anm A LX A F

6.49
6.50 t

6.53
6.56
7.00
7.05

6.49
6.50 t

6.53
6.56
7.00
7.05

7.49
7.50 t

7.53
7.56
8.00
8.05

10.49
10.50 t

10.53
10.56
11.00
11.05

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d via telefon 0774-44 00 00.
L = Går endast lovdagar.
t = Anslutning med linje 295 från Nyhammar-Sunnansjö.
X = Turen ska förbeställas senast klockan 18:00 dagen innan resa via telefon 0774-44 00 00.



299 Grängesberg - Saxdalen
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:41:38

Hållplatser
Grängesberg jvstn
Malmenskolan
Björnhy�an
Saxdalen centrum
Saxdalen Olsjövägen

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F M-F
Linje 299 299 299 299
Anm A LF A F

13.35
13.38
13.43
13.47 t

13.52

13.35
13.38
13.43
13.47 t

13.52

15.50
15.53
15.57
16.02 t

16.07

16.45
16.48
16.52
16.57 t

17.02

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d via telefon 0774-44 00 00.
L = Går endast lovdagar.
t = Anslutning �ll linje 294 mot Sunnansjö-Nyhammar.


